مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdulgolparian@yahoo.com

ایسکرا

۴۰۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۱ فروردین ۱۳۸۷، ۹ آوریل ۲۰۰۸

سر دبیر: عبدال گلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

آزادی محمود صالحی یک پیروزی مهم کارگران در آستانه اول مه

محمود صالحی روز یکشنبه ۱۸ فروردین ساعت سه بعد از ظهر از زندان سنندج آزاد شد. حزب کمونیست کارگری آزادی محمود صالحی را به همه کارگران و مردم ایران و همه کسانی که طی یک سال گذشته برای آزادی او تلاش و مبارزه کردند و بویژه به همسر و فرزند او شادباش میگوید.

در این میان اگر از بخش عمده چپ سنتی و چپ نوع SWP با در دست داشتن عکس حسن نصرالله بگذریم، چپ ترین این جریانات موضعی ششبه کورش مدرسی گرفتند که با حمایت ضمنی از حزب الله آنها را ناجی مردم لبنان معرفی کردند. اما مصاحبه‌های

**مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی برابری
حکومت کارگری
زنده باد اول مه
روز جهانی کارگر!**

**حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ فروردین ۱۳۸۷
۶ آوریل ۲۰۰۸**

داده شود منصور حکمت بود. ما همان وقت اعلام کردیم که حمله به عراق ربطی به اشغال کویت ندارد. اعلام کردیم که اشغال کویت فقط یک بهانه است که نظم بعد از ریختن دیوار برلین را سازمان بدهند و... ما اعلام کردیم مسئله اصلی نه حمله صدام حسین به کویت بلکه طلوع نظم نوین جهانی است و مردم دنیا باید این را بدانند و در مقابل آن سنگر بندی کنند.